｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

交通部公路局 函

受文者：中華民國車輛進口商協會

發文字號：路監車字第1145013928號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(公告用印檔、使用指引)(761514_公告用印檔_5013928_114D2037670-01.p
df、761514_使用指引_5013928_114D2037671-01.pdf)

檢送本局114年6月30日以路監車字第1145013643號，公告
訂定之「汽車車窗及擋風玻璃黏貼隔熱紙使用指引」1
份，請協助轉知相關單位，本使用指引另載於監理服務網

「汽車車窗及擋風玻璃黏貼隔熱紙」專區，請參考運用，

請查照。

正本：各縣市政府(含直轄市)、財團法人車輛安全審驗中心、利默有限公司、南亞塑膠
工業股份有限公司、台灣明尼蘇達礦業製造股份有限公司、台灣克麗貿易有限

公司、台灣蒂龍貿易股份有限公司、嘉統國際有限公司、威竣貿易有限公司、

安潔科技有限公司、安能股份有限公司、宗億國際股份有限公司、帝航日有限

公司、愛瑪國際股份有限公司、明鑫有限公司、桑瑪克國際窗膜有限公司、漢

士興業股份有限公司、濟水貿易有限公司、聖戈班先進材料股份有限公司、臺

灣維固股份有限公司、臺灣柯美股份有限公司、英屬安吉拉商星端國際有限公

司台灣分公司、茂暐股份有限公司、中華民國車輛進口商協會、台北市汽車代

理商業同業公會、台灣區車輛工業同業公會、中華民國汽車商業同業公會全國

聯合會、臺灣數位平台預約接送從業人員產業工會、中華民國計程車駕駛員工

會全國聯合會、中華民國計程車客運商業同業公會全國聯合會、中華民國汽車

運輸業駕駛員全國總工會、中華民國公共汽車客運商業同業公會全國聯合會、

中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會、中華民國遊覽車客運商業同業公

會全國聯合會、中華民國小客車租賃商業同業公會全國聯合會

副本：

地址：108234臺北市萬華區東園街65號
承辦人：彭中
聯絡電話：02-23070123 分機2311
傳真：02-23070160
電子信箱：chung@thb.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月30日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/30
18:05:07

第1頁，共1頁